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Проект «Корпоративный контроль»


Информация о закупках за отчетный период (октябрь), проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков (далее – Информация о закупках)

Октябрь  2020г.



1.Номер закупки: № 0340200003320010450;
Наименование объекта закупки: оказание услуг по выполнению рентгенографических исследований (МРТ)

[bookmark: _GoBack]Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество
	Цена за ед., руб.

	1
	МРТ головного мозга
	шт
	1
	2299,50

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
2
	МРТ органов брюшной полости
	шт
	1
	2799,75

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	МРТ органов забрюшинного пространства
	шт
	1
	2625,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	МРТ органов малого таза
	шт
	1
	2825,25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5
	МРТ плечевого сустава
	шт
	1
	2750,25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	6
	МРТ тазобедренных суставов
	шт
	1
	2775,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	7
	МРТ коленного сустава
	шт
	1
	2750,25

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	8
	МРТ шейного отдела позвоночника
	шт
	1
	2175,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	9
	МРТ грудного отдела позвоночника
	шт
	1
	2175,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	10
	МРТ пояснично-крестового отдела позвоночника и копчика
	шт
	1
	2349,75

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	11
	МРТ головного мозга с контрастированием
	шт
	1
	4866,75

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	сумма цен единиц товара, работы, услуги                                                          30 391,50  


	цена контракта                                                                                                        50 000,00



Срок поставки товара: с момента заключения контракта

	Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          40522,00руб.
Дата заключения контракта: 05.10.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью"ДОКТОР ЛАЙТ"
 Цена контракта: 30 391,50 руб. 
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: С момента подписания контракта и действует до 31 сентября 2021 года.

2.Номер закупки: № 0340200003320010447;
Наименование объекта закупки: оказание услуг по выполнению рентгенографических исследований (КТ)

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара)

	№ п/п
	Наименование, характеристика услуги
	Единица измерения
	Количество исследований
	Цена за ед.

	1
	КТ головного мозга
	шт*
	1
	1924.34

	2
	КТ брюшной полости
	шт*
	1
	2185.83

	3
	КТ органов грудной полости
	шт*
	1
	1937

	4
	КТ головного мозга с болюсным контрастированием
	шт*
	1
	1978.71

	5
	КТ брюшной полости с болюсным контрастированием
	шт*
	1
	4338.14

	6
	КТ органов грудной полости с болюсным контрастированием
	шт*
	1
	4213.72

	
	
	
	Сумма цен
	16577.74

	
	
	
	Цена контракта
	70000




Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента заключения контракта
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     22 252,00 руб.
Дата заключения контракта: 05.10.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «Лечебно Диагностический Центр Международного Института Биологических Систем – Киров»
Цена контракта:  16577.74руб.
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 1 сентября 2021г
3.Номер закупки: № 0340200003320011463;
Наименование объекта закупки: поставка фильтров к коробкам стерилизационным круглым

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара)


	№ п/п
	Наименование товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу измерения (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)
Без НДС

	1
	Фильтры к коробкам стерилизационным круглым
	компл
	100
	35,00
	3 500,00

	2
	Фильтры к коробкам стерилизационным круглым
	компл
	100
	40,00
	4 000,00

	3
	Фильтры к коробкам стерилизационным круглым
	компл
	100
	45,09
	4 509,00

	4
	Фильтры к коробкам стерилизационным круглым
	компл
	19
	79,08
	1 502,52

	
	
	
	1
	78,91
	78,91

	13 590,43





Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента направления заявки 
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     16 675,40 руб.
Дата заключения контракта: 28.10.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «ПрофиМед»
Цена контракта:  13 590,43.
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 марта 2021г
4.Номер закупки: № 0340200003320011406;
Наименование объекта закупки: поставка изделий медицинского назначения (катетеры)

Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара)

	№ п/п
	Наименование товара
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество
	Цена за 1 единицу измерения  (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)
Без НДС

	1
	Катетер уретральный постоянный для дренажа
	Китайская Народная Республика
	шт
	40
	47,30
	1892,00

	2
	Катетер уретральный постоянный для дренажа
	Китайская Народная Республика
	шт
	39
	47,38
	1847,82

	
	
	
	
	1
	47,18
	47,18

	
итого
	
3 787,00




Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента направления заявки
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     6 248,40 руб.
Дата заключения контракта: 28.10.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «ПрофиМед»
Цена контракта:  3 787,00 руб.
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2021г
5.Номер закупки: № 0340200003320011408;
Наименование объекта закупки: поставка дезинфицирующих средств
Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги (далее – поставка товара):

	№ п/п
	Наименование товара
	Страна происхождения товара
	Единицы измерения
	Количество единиц измерения
	Цена за 1 единицу измерения  без НДС (руб. без долей копеек)
	Стоимость по позиции  (руб.)

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дезинфицирующее средство

	Россия
	шт
	80
	370,00
	29600,00

	2
	Кожный антисептик

	Россия
	флак
	200
	325,00
	65000,00

	3
	Кожный антисептик


	Россия
	шт
	49
	185,00
	9065,00

	
	
	
	
	1
	168,18
	168,18

	



Срок поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента направления заявки
Начальная (максимальная) цена контракта (далее – НМЦК):                                                                                                                     175 988,40 руб.
Дата заключения контракта: 30.10.2020г 
     Наименование поставщика: Общество с ограниченной ответственностью«АКСИУС» Цена контракта:  103 833,18руб.
Цена единицы товара:
Срок исполнения контракта: Контракт вступает в силу с момента подписания и действует до 30 сентября 2021г
5

